

**CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO**

Esercizio finanziario 2018

ENTRATE			Programma- zione definitiva	Somme accertate	Somme riscosse	Somme rimaste da riscuotere	Differenze in + o -
Aggr.	Voce		a	b	c	d = b - c	e = a - b
01		Avanzo di amministrazione presunto	106.527,21	0,00	0,00	0,00	106.527,21
	01	Non vincolato	18.063,86	0,00	0,00	0,00	18.063,86
	02	Vincolato	88.463,35	0,00	0,00	0,00	88.463,35
02		Finanziamenti dello Stato	67.125,16	67.125,16	67.125,16	0,00	0,00
	01	Dotazione ordinaria	65.923,19	65.923,19	65.923,19	0,00	0,00
	02	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	03	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	04	Altri finanziamenti vincolati	1.201,97	1.201,97	1.201,97	0,00	0,00
	05	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03		Finanziamenti dalla Regione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	01	Dotazione ordinaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	03	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	04	Altri finanziamenti vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04		Finanziamenti da Enti locali o da altre istituz.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	01	Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Provincia non vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	03	Provincia vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	04	Comune non vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	05	Comune vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	06	Altre istituzioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05		Contributi da Privati	204.195,64	204.195,64	176.399,99	27.795,65	0,00
	01	Famiglie non vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Famiglie vincolati	204.195,64	204.195,64	176.399,99	27.795,65	0,00
	03	Altri non vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	04	Altri vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06		Proventi da gestioni economiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	01	Azienda agraria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Azienda speciale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	03	Attività per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	04	Attività convittuale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07		Altre Entrate	0,15	0,15	0,15	0,00	0,00
08		Mutui	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Totale entrate	377.848,16	271.320,95	243.525,30	27.795,65	106.527,21
		Disavanzo di competenza		0,00			
		Totale a pareggio		271.320,95			

SPESE			Programma- zione definitiva	Somme impegnate	Somme pagate	Somme rimaste da pagare	Differenze in + o -
Aggr.	Voce		a	b	c	d = b - c	e = a - b
A		Attività	107.701,39	85.990,25	77.535,74	8.454,51	21.711,14
	A01	Funzionamento amministrativo generale	87.253,03	70.862,25	62.562,97	8.299,28	16.390,78
	A02	Funzionamento didattico generale	12.429,28	10.151,06	9.995,83	155,23	2.278,22
	A03	Spese di personale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	A04	Spese di investimento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	A05	Manutenzione edifici	8.019,08	4.976,94	4.976,94	0,00	3.042,14

**CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO**

Esercizio finanziario 2018

SPESE		Programma- zione definitiva	Somme impegnate	Somme pagate	Somme rimaste da pagare	Differenze in + o -
Aggr.	Voce	a	b	c	d = b - c	e = a - b
P	Progetti	257.082,91	155.923,27	143.353,58	12.569,69	101.159,64
	P22 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO	1.644,13	1.320,00	1.320,00	0,00	324,13
	P23 PERCORSI MUSICALI	11.322,00	7.220,00	7.220,00	0,00	4.102,00
	P25 POTENZIAMENTO DELLA LINGUA INGLESE ED ES/	15.403,00	9.226,00	9.226,00	0,00	6.177,00
	P27 ORIENTAMENTO	1.506,72	1.253,00	1.253,00	0,00	253,72
	P28 VISITE DIDATTICHE E CAMPI SCUOLA	113.637,88	103.756,09	100.546,59	3.209,50	9.881,79
	P29 BEN - ESSERE IN MOVIMENTO	11.954,20	5.354,20	0,00	5.354,20	6.600,00
	P30 CAMPER PER LA SCIENZA	1.613,50	1.613,50	1.613,50	0,00	0,00
	P33 CORSO DI PIANOFORTE	2.787,00	2.787,00	0,00	2.787,00	0,00
	P34 CONTRIBUTIVO VOLONTARIO PER L'AMPLIAMENTO	14.046,70	0,00	0,00	0,00	14.046,70
	P36 10.8.1.A1-FESRPON-LA-2015-284 (PON 2014-2020)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	P37 10.8.1.A3-FESRPON-LA-2015-325 AMBIENTI MULTIM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	P38 A SCUOLA CON I RE	2.025,00	2.025,00	2.025,00	0,00	0,00
	P39 SCUOLA INCANTO	2.869,00	2.869,00	2.868,99	0,01	0,00
	P40 1, 2, 3 ... PALLA IN GIOCO	3.462,00	3.003,00	3.003,00	0,00	459,00
	P41 AVVIAMENTO ALLA LINGUA LATINA	720,00	0,00	0,00	0,00	720,00
	P42 AVVIAMENTO ALLA LINGUA INGLESE	11.411,00	8.063,00	8.063,00	0,00	3.348,00
	P45 10.1.1A-FSEPON-LA-2017-195 - Inclusione sociale	39.927,30	0,00	0,00	0,00	39.927,30
	P46 INGLESE: "TRINITY STAR AWARDS"	4.440,00	4.440,00	4.440,00	0,00	0,00
	P47 LABORATORIO CANTO CORALE	1.218,98	1.218,98	0,00	1.218,98	0,00
	P48 CIAK SI GIRA	4.447,50	1.774,50	1.774,50	0,00	2.673,00
	P49 IL GIOCO DEL TEATRO	821,00	0,00	0,00	0,00	821,00
	P50 PER-CORSO DI EDUCAZIONE TEATRICA	6.327,00	0,00	0,00	0,00	6.327,00
	P51 LA VITA E' BELLA - Laboratorio teatrale	5.499,00	0,00	0,00	0,00	5.499,00
G	Gestioni economiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	G01 Azienda agraria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	G02 Azienda speciale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	G03 Attività per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	G04 Attività convittuale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R	Fondo di riserva	50,00	0,00	0,00	0,00	50,00
	R98 Fondo di riserva	50,00	0,00	0,00	0,00	50,00
Totale spese		364.834,30	241.913,52	220.889,32	21.024,20	122.920,78
Avanzo di competenza			29.407,43			
Totale a pareggio			271.320,95			

IL DIRETTORE S.G.A.

Giuseppe Tosi

Predisposto dal D.S.G.A. il 11/02/2019

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

IL PRESIDENTE DELLA G.E.
Dott.ssa Tommasina Paoella

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO
D'ISTITUTO
Nicoletta CasciaroIL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
D'ISTITUTO
Ilaria Moroni